
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành tiền 

02/07/2015 Thu bán phiếu 122 244,000                        

04/07/2015 Thu bán phiếu 99 198,000                        

07/07/2015 Thu bán phiếu 73 146,000                        

09/07/2015 Thu bán phiếu 82 164,000                        

11/07/2015 Thu bán phiếu 72 144,000                        

14/07/2015 Thu bán phiếu 66 132,000                        

16/07/2015 Thu bán phiếu 63 126,000                        

18/07/2015 Thu bán phiếu 69 138,000                        

21/07/2015 Thu bán phiếu 86 172,000                        

23/07/2015 Thu bán phiếu 85 170,000                        

25/07/2015 Thu bán phiếu 76 152,000                        

28/07/2015 Thu bán phiếu 99 198,000                        

30/07/2015 Thu bán phiếu 90 180,000                        

1082 2,164,000                     Tổng 

THU BÁN PHIẾU - QUÁN CƠM 2000 ĐÀ LẠT 
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